Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

              «Кольчугинская  школа №2 с крымскотатарским языком обучения»

                         Симферопольского района Республики Крым
              ул. Новоселов, 13-А, с. Кольчугино, Симферопольский район, РК, 297551

     school_simferopolsiy-rayon11@crimeaedu.ru ОГРН 1159102015600  ИНН 9109009294

                                                                         ПРИКАЗ

31.08.2022                                                 с. Кольчугино                                     № 277

О наставничестве

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса РФ, положением о наставничестве №80 от

09.01.2015 , утвержденным  приказом по школе №2-О от 09.01.2015, с целью оказания

методической помощи, содействия адаптации и профессионального становления молодых

специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Ибраимова Ридвана Сейджелиловича наставником молодого специалиста –

Исмаилова Сервера Мидатовича с 01.09.2022 по 01.09.2025 года

2.Наставнику  Ибраимову Ридвану Сейджелиловичу:
-разработать план индивидуального наставничества

                                                                                                                                                      до 05.09.2022

-осуществлять  -взаимодействие с наставляемым Исмаиловым С.М. в соответствии с индивидуальным

планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока, установленного пунктом 1
настоящего приказа;

-представлять отчет о результатах наставничества на августовских педсоветах.

                                                                                                                                                       ежегодно
 3. Наставляемому Исмаилову Серверу Мидатовичу:

 -изучить и использовать опыт наставника в своей работе;

 -выполнять задания и рекомендации наставника

 4. Специалисту по кадрам Абселямовой З.Н.   ознакомить с настоящим приказом указанных

в нем работников под подпись.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Меметову З.А.

Директор                                                                                                              У.С. Асанову

С приказом по школе   ознакомлены:

Должность                                                      Дата                          Подпись           Расшифровка подписи

ЗДУВР                                                            31.08.2022                                              З.А.  Меметова
Специалист по кадрам                                  31.08.2022                                              З.Н. Абселямова

Наставник, учитель физкультуры         31.08.2022                                         Р.С. Ибраимов

Наставляемый, учитель физкультуры  31.08.2022                                         С.М. Исмаилов

mailto:school_simferopolsiy-rayon11@crimeaedu.ru

                  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

              «Кольчугинская  школа №2 с крымскотатарским языком обучения»

                         Симферопольского района Республики Крым
              ул. Новоселов, 13-А, с. Кольчугино, Симферопольский район, РК, 297551

     school_simferopolsiy-rayon11@crimeaedu.ru ОГРН 1159102015600  ИНН 9109009294

          Организация

             работы

          с молодыми

          педагогами

                                                              с. Кольчугино

                                                                     2022

mailto:school_simferopolsiy-rayon11@crimeaedu.ru